
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1350/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1350/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9799582 809202

Авдєєва Діана Георгіївна 52508484 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040120; 2021р. 
- 0040120

Інтер’єр  та 
обладнання  

155,267

2 9441265 809202

Алаєва Альона Сергіївна 52730278 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295382; 2021р. 
- 0295382

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,900

3 9638528 809202

Білик Уляна Вікторівна 52245255 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236074; 2021р. 
- 0236074

Інтер’єр  та 
обладнання  

170,700

1



4 9167716 809202

Богачевська Вероніка Олександрівна 52767393 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112454; 2021р. 
- 0112454

Інтер’єр  та 
обладнання  

173,334

5 9196946 809202

Бородавко Назар Володимирович 52356515 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343320; 2021р. 
- 0343320

Інтер’єр  та 
обладнання  

148,342

6 9316124 809202

Бочкор Софія Миколаївна 52632326 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202630; 2021р. 
- 0202630

Інтер’єр  та 
обладнання  

151,867

7 8844315 809202

Ваків Тетяна Віталіївна 52732596 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0349455; 2021р. 
- 0349455

Інтер’єр  та 
обладнання  

163,134

8 9162363 809202

Валетка Олена Валентинівна 52461869 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020457; 2021р. 
- 0020457

Інтер’єр  та 
обладнання  

169,567

9 9165366 809202

Василенко Вікторія Миколаївна 52732447 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195995; 2021р. 
- 0195995

Інтер’єр  та 
обладнання  

165,000

10 8977205 809202

Васильєва Анастасія Олександрівна 52616015 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041674; 2021р. 
- 0041674

Інтер’єр  та 
обладнання  

145,134

11 9145657 809202

Вдовиченко Вікторія Валеріївна 52554490 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202045; 2021р. 
- 0202045

Інтер’єр  та 
обладнання  

172,600

12 9328244 809202

Винокурова Таісія Олександрівна 52567760 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029533; 2021р. 
- 0029533

Інтер’єр  та 
обладнання  

145,334

13 8897573 809202

Власенко Катерина Олександрівна 52540026 CM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280732; 2021р. 
- 0280732

Інтер’єр  та 
обладнання  

164,667

2



14 9063454 809202

Войцехівська Катерина Сергіївна 52161471 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051828; 2021р. 
- 0051828

Інтер’єр  та 
обладнання  

144,900

15 8821953 809202

Волкова Богдана Олександрівна 52617150 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119839; 2021р. 
- 0119839

Інтер’єр  та 
обладнання  

156,434

16 9653465 809202

Волчанова Вероніка В`ячеславівна 52584957 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142764; 2021р. 
- 0142764

Інтер’єр  та 
обладнання  

151,500

17 8836988 809202

Воронюк Єлизавета Едуардівна 52802524 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113454; 2021р. 
- 0113454

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,500

18 9702204 809202

Гажаман Вікторія В`ячеславівна 52600744 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015216; 2021р. 
- 0015216

Інтер’єр  та 
обладнання  

149,034

19 9053879 809202

Гайдук Леоніла Павлівна 52629238 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153644; 2021р. 
- 0153644

Інтер’єр  та 
обладнання  

156,800

20 9557417 809202

Глоба Вікторія Іванівна 52557137 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024997; 2021р. 
- 0024997

Інтер’єр  та 
обладнання  

168,567

21 9087785 809202

Годлевська Анна Євгенівна 52628847 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206337; 2021р. 
- 0206337

Інтер’єр  та 
обладнання  

167,067

22 9587320 809202

Горова Ангеліна Андріївна 52677112 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318298; 2021р. 
- 0318298

Інтер’єр  та 
обладнання  

150,234

23 8982993 809202

Григоренко Аліна Юріївна 52767129 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196454; 2021р. 
- 0196454

Інтер’єр  та 
обладнання  

167,500

3



24 8705757 809202

Громенко Таїсія Михайлівна 52249018 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063062; 2021р. 
- 0063062

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,100

25 9704230 809202

Гутник Владислава Дмитрівна 52677844 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128361; 2021р. 
- 0128361

Інтер’єр  та 
обладнання  

162,554

26 9075070 809202

Даценко Анна Віталіївна 52633586 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161803; 2021р. 
- 0161803

Інтер’єр  та 
обладнання  

155,134

27 9212356 809202

Демиденко Вікторія Олексіївна 52631997 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100444; 2021р. 
- 0100444

Інтер’єр  та 
обладнання  

157,600

28 8974831 809202

Джима Яна Олександрівна 52439122 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233597; 2021р. 
- 0233597

Інтер’єр  та 
обладнання  

167,767

29 9334433 809202

Дмитренко Роксолана Володимирівна 52162434 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071223; 2021р. 
- 0071223

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,864

30 9462268 809202

Дубова Поліна Ігорівна 52803336 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192951; 2021р. 
- 0192951

Інтер’єр  та 
обладнання  

160,734

31 9172122 809202

Євсеєва Анна Віталіївна 52680034 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174601; 2021р. 
- 0174601

Інтер’єр  та 
обладнання  

164,000

32 9120631 809202

Жученя Анна Сергіївна 52466501 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051401; 2021р. 
- 0051401

Інтер’єр  та 
обладнання  

171,530

33 9077702 809202

Заярська Валерія Денисівна 52730922 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313498; 2021р. 
- 0313498

Інтер’єр  та 
обладнання  

173,534

4



34 8820121 809202

Іванова Анастасія Дмитрівна 52432521 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002859; 2021р. 
- 0002859

Інтер’єр  та 
обладнання  

144,234

35 8920490 809202

Калмиков Данііл Сергійович 52641674 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092824; 2021р. 
- 0092824

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,900

36 8986473 809202

Карапота Марина Дмитрівна 52632883 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037409; 2021р. 
- 0037409

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,334

37 9373049 809202

Качан Ольга Сергіївна 52601342 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198963; 2021р. 
- 0198963

Інтер’єр  та 
обладнання  

174,267

38 9214103 809202

Клименко Марія Євгенівна 52803474 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276862; 2021р. 
- 0276862

Інтер’єр  та 
обладнання  

163,900

39 9179464 809202

Кожевніков Тимур Антонович 52730855 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102006; 2021р. 
- 0102006

Інтер’єр  та 
обладнання  

141,100

40 9546130 809202

Коновалік Анастасія Андріївна 52766027 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096055; 2021р. 
- 0096055

Інтер’єр  та 
обладнання  

162,134

41 9714989 809202

Кравченко Марія Олександрівна 52505249 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099665; 2021р. 
- 0099665

Інтер’єр  та 
обладнання  

140,734

42 8920230 809202

Кравченко Тамара Сергіївна 52803668 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201434; 2021р. 
- 0201434

Інтер’єр  та 
обладнання  

174,400

43 9862523 809202

Кравчук Катерина Олександрівна 52156998 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337668; 2021р. 
- 0337668

Інтер’єр  та 
обладнання  

144,434

5



44 9134939 809202

Кравчук Олена Віталіївна 52462191 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210774; 2021р. 
- 0210774

Інтер’єр  та 
обладнання  

143,267

45 9533430 809202

Кревеля Софія Олександрівна 52083374 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069601; 2020р. 
- 0124542

Інтер’єр  та 
обладнання  

174,700

46 9068841 809202

Кузьменко Анастасія Вікторівна 52540054 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006193; 2021р. 
- 0006193

Інтер’єр  та 
обладнання  

170,167

47 9417308 809202

Кушко Маргарита Миколаївна 52606217 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118701; 2021р. 
- 0118701

Інтер’єр  та 
обладнання  

165,834

48 9492626 809202

Лисенко Анастасія Сергіївна 52803793 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274205; 2021р. 
- 0274205

Інтер’єр  та 
обладнання  

173,667

49 8912526 809202

Лобода Аліса Максимівна 52797082 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121337; 2021р. 
- 0121337

Інтер’єр  та 
обладнання  

160,300

50 8941003 809202

Лук`яненко Поліна Ігорівна 52641664 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092918; 2021р. 
- 0092918

Інтер’єр  та 
обладнання  

173,600

51 9156083 809202

Лук`янова Марія Михайлівна 52680884 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161211; 2021р. 
- 0161211

Інтер’єр  та 
обладнання  

154,334

52 9912133 809202

Лукашенко Анастасія Вікторівна 52245445 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218005; 2021р. 
- 0218005

Інтер’єр  та 
обладнання  

166,967

53 9662175 809202

Марченко Рената Романівна 52731055 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222473; 2021р. 
- 0222473

Інтер’єр  та 
обладнання  

152,600

6



54 9070224 809202

Марчук Анастасія Олексіївна 52735762 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269494; 2021р. 
- 0269494

Інтер’єр  та 
обладнання  

170,884

55 9309025 809202

Махомета Катерина Олександрівна 52478404 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240955; 2021р. 
- 0240955

Інтер’єр  та 
обладнання  

156,600

56 9346137 809202

Медуниця Богдана Петрівна 52601940 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279069; 2021р. 
- 0279069

Інтер’єр  та 
обладнання  

157,534

57 9668633 809202

Миколаєвська Анна Вікторівна 52786339 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318219; 2021р. 
- 0318219

Інтер’єр  та 
обладнання  

167,600

58 9240842 809202

Мокренко Христина Олегівна 52680092 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334764; 2021р. 
- 0334764

Інтер’єр  та 
обладнання  

161,967

59 8974240 809202

Москалець Поліна Андріївна 52677053 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009958; 2021р. 
- 0009958

Інтер’єр  та 
обладнання  

164,600

60 9317816 809202

Московко Анастасія Вікторівна 52802505 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114510; 2021р. 
- 0114510

Інтер’єр  та 
обладнання  

166,967

61 9272902 809202

Музиченко Кирило Олександрович 52453227 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331330; 2021р. 
- 0331330

Інтер’єр  та 
обладнання  

153,136

62 9848764 809202

Нагорна Марина Сергіївна 52678022 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268445; 2021р. 
- 0268445

Інтер’єр  та 
обладнання  

173,128

63 8831702 809202

Нечипоренко Софія Дмитрівна 52620945 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114275; 2021р. 
- 0114275

Інтер’єр  та 
обладнання  

167,000

7



64 9945091 809202

Новроцька Ірина Василівна 52554421 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241777; 2021р. 
- 0241777

Інтер’єр  та 
обладнання  

141,967

65 9038558 809202

Оцевич Богдана Андріївна 52818263 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109416; 2021р. 
- 0109416

Інтер’єр  та 
обладнання  

148,852

66 9768175 809202

Павлюк Анна Сергіївна 52786973 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038506; 2021р. 
- 0038506

Інтер’єр  та 
обладнання  

163,834

67 9633733 809202

Павлючик Софія Євгенівна 52633662 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172139; 2021р. 
- 0172139

Інтер’єр  та 
обладнання  

147,467

68 8707168 809202

Петренко Єлизавета Сергіївна 52766986 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339900; 2021р. 
- 0339900

Інтер’єр  та 
обладнання  

164,700

69 9245047 809202

Писарева Мілена Сергіївна 51858946 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356667; 2021р. 
- 0356667

Інтер’єр  та 
обладнання  

158,667

70 9142106 809202

Поварько Данило Павлович 52628799 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272688; 2021р. 
- 0272688

Інтер’єр  та 
обладнання  

134,900

71 9120193 809202

Почтар Дар`я Сергіївна 52160494 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219017; 2021р. 
- 0219017

Інтер’єр  та 
обладнання  

150,434

72 9517215 809202

Прус Дарина Олександрівна 52767281 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291216; 2021р. 
- 0291216

Інтер’єр  та 
обладнання  

172,567

73 9262273 809202

Путінца Ірина Сергіївна 52606719 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164184; 2021р. 
- 0164184

Інтер’єр  та 
обладнання  

149,100

8



74 9561879 809202

Радованова Олена Олександрівна 52453991 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138353; 2021р. 
- 0138353

Інтер’єр  та 
обладнання  

154,734

75 9437380 809202

Рубчинська Анастасія Валеріївна 52679074 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173381; 2021р. 
- 0173381

Інтер’єр  та 
обладнання  

154,800

76 9507369 809202

Савченко Анастасія Олександрівна 52777891 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081860; 2021р. 
- 0081860

Інтер’єр  та 
обладнання  

159,200

77 8959170 809202

Савченко Ольга Сергіївна 52792624 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343461; 2021р. 
- 0343461

Інтер’єр  та 
обладнання  

132,834

78 9195287 809202

Садова Орина Олександрівна 52195898 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025001; 2021р. 
- 0025001

Інтер’єр  та 
обладнання  

171,667

79 8734251 809202

Семейкіна Дар`я Олександрівна 52629043 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222106; 2021р. 
- 0222106

Інтер’єр  та 
обладнання  

165,400

80 8911834 809202

Сімонова Маргарита Вячеславівна 52730201 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297257; 2021р. 
- 0297257

Інтер’єр  та 
обладнання  

155,967

81 8803866 809202

Скачкова Анна Євгеніївна 52462650 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190770; 2021р. 
- 0190770

Інтер’єр  та 
обладнання  

155,500

82 8837183 809202

Тихонова Софія Вікторівна 52629259 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152678; 2021р. 
- 0152678

Інтер’єр  та 
обладнання  

138,767

83 8756513 809202

Тіхонова Марія Олександрівна 52452171 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047914; 2021р. 
- 0047914

Інтер’єр  та 
обладнання  

159,434

9



84 9984100 809202

Тодосієнко Вікторія Олексіївна 52832398 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357988; 2021р. 
- 0357988

Інтер’єр  та 
обладнання  

155,367

85 8952774 809202

Тороканець Анастасія Анатоліївна 52210060 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203792; 2021р. 
- 0203792

Інтер’єр  та 
обладнання  

153,567

86 8951633 809202

Уханьова Софія Євгенівна 52642014 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252657; 2021р. 
- 0252657

Інтер’єр  та 
обладнання  

149,534

87 9314314 809202

Фомін Дмитро Олександрович 52586365 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199413; 2021р. 
- 0199413

Інтер’єр  та 
обладнання  

145,067

88 8915228 809202

Чимрова Олександра Олександрівна 52679021 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036069; 2021р. 
- 0036069

Інтер’єр  та 
обладнання  

158,934

89 9254772 809202

Шаблинська Анастасія Андріївна 52646657 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225141; 2021р. 
- 0225141

Інтер’єр  та 
обладнання  

158,567

90 8807823 809202

Шишкіна Єлизавета Вікторівна 52601603 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027928; 2021р. 
- 0027928

Інтер’єр  та 
обладнання  

171,400

91 9900643 809202

Щербак Єлізавета Василівна 52766661 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190843; 2021р. 
- 0190843

Інтер’єр  та 
обладнання  

153,534

92 9327903 809202

Яковенко Каріна Вячеславівна 52641816 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307091; 2021р. 
- 0307091

Інтер’єр  та 
обладнання  

132,300

93 9708665 809202

Янченко Ксенія Андріївна 52838025 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036676; 2021р. 
- 0036676

Інтер’єр  та 
обладнання  

175,434

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1350/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8933684 862949

Адаменко Микола Олександрович 52679606 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301435; 2021р. 
- 0301435

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

153,234

2 8892257 862949

Аданік Сніжана Олексіївна 52240387 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234478; 2021р. 
- 0234478

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

155,800

11



3 9248212 862949

Антоненко Аріанна Олександрівна 52445085 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142352; 2021р. 
- 0142352

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

140,267

4 9233348 862949

Бєлкіна Марія Олексіївна 52681337 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126300; 2021р. 
- 0126300

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

163,336

5 8866735 862949

Гордєєва Вікторія Вікторівна 52653623 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119613; 2021р. 
- 0119613

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

150,200

6 9306996 862949

Григор`єва Анжеліка Олександрівна 52501154 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333494; 2021р. 
- 0333494

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

163,500

7 9315094 862949

Джаман Оксана Михайлівна 52451819 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229760; 2021р. 
- 0229760

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

157,012

8 9934668 862949

Дробот Злата Сергіївна 52462018 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097729; 2021р. 
- 0097729

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

166,467

9 9490706 862949

Жура Дар`я Валентинівна 52539894 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271244; 2021р. 
- 0271244

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

155,700

10 9318389 862949

Кириченко Крістіна Ігорівна 52606726 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163639; 2021р. 
- 0163639

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

149,834

12



11 9113074 862949

Кутузова Поліна Олегівна 52632579 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171397; 2021р. 
- 0171397

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

154,167

12 8910063 862949

Кучеренко Анастасія Михайлівна 52049799 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0298900; 2020р. 
- 0298900

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

159,267

13 8766638 862949

Леонова Анна Борисівна 52006938 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0195193; 2020р. 
- 0195193

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,534

14 9184497 862949

Мулик Діана Михайлівна 52831020 EP 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237584; 2021р. 
- 0237584

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

151,067

15 9479497 862949

Ничипоренко Юлія Валентинівна 52632535 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175063; 2021р. 
- 0175063

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

152,267

16 9708267 862949

Ніконов Ілля Андрійович 51883665 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004588; 2021р. 
- 0004588

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

148,834

17 8836981 862949

Ранська Тетяна Олександрівна 52360263 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033634; 2021р. 
- 0033634

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

160,684

18 9707599 862949

Сірик Павло Васильович 51883643 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358537; 2021р. 
- 0358537

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

139,800

13



19 9918340 862949

Смага Дмитро Вікторович 52641698 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198381; 2021р. 
- 0198381

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

149,434

20 9648194 862949

Солотопова Маргарита Романівна 51868892 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0282956; 2020р. 
- 0282956

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,967

21 9185205 862949

Трофімова Анна Сергіївна 52602606 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049528; 2021р. 
- 0049528

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

146,034

22 8944275 862949

Хоменко Єлизавета Ігорівна 52528940 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240311; 2021р. 
- 0240311

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,300

23 9175702 862949

Якименко Марія Володимирівна 52803592 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324222; 2021р. 
- 0324222

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,934

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1350/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9121259 862951

Абдулкаїров Ахтем Абдувелійович 52420301 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063932; 2021р. 
- 0063932

Архітектура та 
містобудування

162,400

2 9128751 862951

Анбушинов Кирило Аркадійович 52321673 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070533; 2021р. 
- 0070533

Архітектура та 
містобудування

153,834

3 9034634 862951

Антолик Діана Василівна 52763816 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346045; 2021р. 
- 0346045

Архітектура та 
містобудування

171,360

15



4 8952118 862951

Арсенович Катерина Леонідівна 52632581 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171973; 2021р. 
- 0171973

Архітектура та 
містобудування

153,767

5 8710511 862951
Атаманчук Світлана Вадимівна 22433091 CK 26.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0157151; 2021р. 
- 0157151

Архітектура та 
містобудування

166,267

6 8751200 862951

Базилевська Ганна Юріївна 52177314 XE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027793; 2021р. 
- 0027793

Архітектура та 
містобудування

165,900

7 9043081 862951

Баранова Анастасія Віталіївна 52728905 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170698; 2021р. 
- 0170698

Архітектура та 
містобудування

145,667

8 9132043 862951

Березанський Федір Олександрович 52731009 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169823; 2021р. 
- 0169823

Архітектура та 
містобудування

173,934

9 8796802 862951

Бідненко Віктор Вікторович 52681111 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005996; 2021р. 
- 0005996

Архітектура та 
містобудування

170,714

10 9535705 862951

Бізіна Анна Миколаївна 51046625 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0075052; 2021р. 
- 0357684

Архітектура та 
містобудування

180,434

11 8896587 862951

Біла Альбіна Віталіївна 52324610 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041621; 2021р. 
- 0041621

Архітектура та 
містобудування

164,300

12 9735205 862951

Біла Вікторія Вікторівна 52643697 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169727; 2021р. 
- 0169727

Архітектура та 
містобудування

175,167

13 9236365 862951

Білокур Олексій Миколайович 52659921 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115144; 2021р. 
- 0115144

Архітектура та 
містобудування

164,934

16



14 9062360 862951

Біцура Артем Миколайович 52370237 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237103; 2021р. 
- 0237103

Архітектура та 
містобудування

176,600

15 9193047 862951

Блажеєва Ірина Олександрівна 52631651 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029668; 2021р. 
- 0029668

Архітектура та 
містобудування

171,500

16 8968273 862951

Бойко Олена Григорівна 52680670 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006011; 2021р. 
- 0006011

Архітектура та 
містобудування

160,134

17 9174348 862951

Боліщук Ілля Сергійович 52350713 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155287; 2021р. 
- 0155287

Архітектура та 
містобудування

171,500

18 9259800 862951

Борейко Катерина Віталіївна 52679163 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251181; 2021р. 
- 0251181

Архітектура та 
містобудування

157,300

19 9058838 862951

Бровчук Валерія Сергіївна 52679189 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251555; 2021р. 
- 0251555

Архітектура та 
містобудування

171,534

20 9747068 862951

Бугайчук Софія Олександрівна 52628870 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206445; 2021р. 
- 0206445

Архітектура та 
містобудування

175,567

21 9078200 862951

Бутейко Анна Павлівна 52734852 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351575; 2021р. 
- 0351575

Архітектура та 
містобудування

178,634

22 9020476 862951

Вараніце Ніколєта Вячеславівна 52726896 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280929; 2021р. 
- 0280929

Архітектура та 
містобудування

153,034

23 9114587 862951

Ваховська Віра Євгеніївна 52099227 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0320656; 2020р. 
- 0320656

Архітектура та 
містобудування

175,700

17



24 9660147 862951

Верес Анастасія Андріївна 52631878 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030691; 2021р. 
- 0030691

Архітектура та 
містобудування

159,867

25 9178987 862951

Волянський Максим Ігорович 52648671 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209646; 2021р. 
- 0209646

Архітектура та 
містобудування

177,567

26 9434000 862951

Гаєва Марія Вадимівна 52213900 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268092; 2021р. 
- 0268092

Архітектура та 
містобудування

170,934

27 8957486 862951

Гамазинський Олександр Олександрович 52732740 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335378; 2021р. 
- 0335378

Архітектура та 
містобудування

162,758

28 9964726 862951

Гапонов Дмитро Олександрович 51864059 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0188281; 2020р. 
- 0188281

Архітектура та 
містобудування

151,334

29 9358996 862951

Гарматюк Марина Вікторівна 52544864 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187087; 2021р. 
- 0187087

Архітектура та 
містобудування

160,400

30 8710894 862951

Гасанова Айнур Ільхамівна 52631579 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172833; 2021р. 
- 0172833

Архітектура та 
містобудування

166,067

31 8976184 862951

Гергелюк Дмитро Олександрович 52766604 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126057; 2021р. 
- 0126057

Архітектура та 
містобудування

175,167

32 9193622 862951

Гладуняк Дмитро Русланович 52400092 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038190; 2021р. 
- 0038190

Архітектура та 
містобудування

142,200

33 9402539 862951

Глушко Світлана Вікторівна 52240346 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231769; 2021р. 
- 0231769

Архітектура та 
містобудування

162,334

18



34 8962677 862951

Головаха Яна Костянтинівна 52728255 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273467; 2021р. 
- 0273467

Архітектура та 
містобудування

177,667

35 9017380 862951

Голота Олександра Михайлівна 52728793 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147140; 2021р. 
- 0147140

Архітектура та 
містобудування

174,760

36 8818443 862951

Гомелько Єлизавета Віталіївна 52195436 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194224; 2021р. 
- 0194224

Архітектура та 
містобудування

168,200

37 9426507 862951

Горячев Олександр Сергійович 52432376 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158795; 2021р. 
- 0158795

Архітектура та 
містобудування

163,167

38 9449367 862951

Гребеник Марія Олександрівна 52646032 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279020; 2021р. 
- 0279020

Архітектура та 
містобудування

178,534

39 9227524 862951

Григорчук Катерина Олексіївна 52349868 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076158; 2021р. 
- 0076158

Архітектура та 
містобудування

176,500

40 9153922 862951

Грищенко Анастасія Андріївна 52461767 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018037; 2021р. 
- 0018037

Архітектура та 
містобудування

172,667

41 8704950 862951

Громенко Анастасія Михайлівна 52249004 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063215; 2021р. 
- 0063215

Архітектура та 
містобудування

152,400

42 8854788 862951

Гуцуляк Аліна Тарасівна 52628616 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214128; 2021р. 
- 0214128

Архітектура та 
містобудування

171,934

43 9262617 862951

Даниленко Євген Олександрович 52606891 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091229; 2021р. 
- 0091229

Архітектура та 
містобудування

175,000

19



44 9622782 862951

Деревко Марина В`ячеславівна 52629733 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267900; 2021р. 
- 0267900

Архітектура та 
містобудування

154,100

45 10044197 862951

Догадаєва Анастасія Русланівна 51245145 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0228553; 2019р. 
- 0228553

Архітектура та 
містобудування

153,900

46 8872824 862951

Драпак Вікторія Сергіївна 52553772 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296281; 2021р. 
- 0296281

Архітектура та 
містобудування

168,334

47 8843590 862951

Дресв`янська Дарія Андріївна 52729806 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196781; 2021р. 
- 0196781

Архітектура та 
містобудування

174,267

48 8849837 862951

Дюсєєва Дар`я Русланівна 52802068 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096274; 2021р. 
- 0096274

Архітектура та 
містобудування

169,167

49 8980775 862951

Євтушенко Артем Андрійович 51868563 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0217364; 2021р. 
- 0350082

Архітектура та 
містобудування

169,034

50 9531336 862951

Заіка Катерина Олексіївна 52632743 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180131; 2021р. 
- 0180131

Архітектура та 
містобудування

158,067

51 9074412 862951

Заремба Павло Миколайович 52535098 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098698; 2021р. 
- 0098698

Архітектура та 
містобудування

160,900

52 8874787 862951

Засідка Аліна Володимирівна 51863995 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0012848; 2021р. 
- 0348214

Архітектура та 
містобудування

177,234

53 8976459 862951

Згерська Дар`я Олександрівна 52836662 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267040; 2021р. 
- 0267040

Архітектура та 
містобудування

170,200

20



54 9443003 862951

Зейн Едін Сальва Хуссамівна 51973973 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160249; 2021р. 
- 0160249

Архітектура та 
містобудування

162,467

55 9092657 862951

Іваненко Єлизавета Володимирівна 52803756 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194435; 2021р. 
- 0194435

Архітектура та 
містобудування

149,267

56 9895164 862951

Іванченко Олександр Олександрович 52680901 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159851; 2021р. 
- 0159851

Архітектура та 
містобудування

156,500

57 9641212 862951

Ігнатов Вадим Дмитрович 52802873 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267480; 2021р. 
- 0267480

Архітектура та 
містобудування

168,967

58 9154768 862951

Калашнікова Анастасія Олексіївна 52803151 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296150; 2021р. 
- 0296150

Архітектура та 
містобудування

165,667

59 9536438 862951
Каній Христина Юріївна 48784909 TE 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0377718; 2021р. 
- 0377718

Архітектура та 
містобудування

159,867

60 8795688 862951

Карась Максим Олегович 51861482 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0076323; 2021р. 
- 0290968

Архітектура та 
містобудування

176,534

61 9399915 862951

Карпич Анастасія Олегівна 52836641 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266965; 2021р. 
- 0266965

Архітектура та 
містобудування

157,834

62 9612884 862951

Квочкін Микола Ігорович 52677061 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009854; 2021р. 
- 0009854

Архітектура та 
містобудування

165,734

63 9262328 862951

Кернозенко Катерина Сергіївна 52606648 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098339; 2021р. 
- 0098339

Архітектура та 
містобудування

167,600

21



64 10124119 862951

Києвицький Ілля Романович 52462037 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278972; 2021р. 
- 0278972

Архітектура та 
містобудування

165,600

65 8839245 862951

Кім Георгій 52777877 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085102; 2021р. 
- 0085102

Архітектура та 
містобудування

174,967

66 8706251 862951

Кіор Катерина Олександрівна 52777740 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053358; 2021р. 
- 0053358

Архітектура та 
містобудування

169,834

67 8862147 862951

Климюк Дарина Вікторівна 52219905 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327567; 2021р. 
- 0327567

Архітектура та 
містобудування

154,900

68 9217052 862951

Коваленко Аліна Геннадіївна 52195645 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195021; 2021р. 
- 0195021

Архітектура та 
містобудування

160,734

69 9033861 862951

Коваленко Софія Миколаївна 52653102 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351308; 2021р. 
- 0351308

Архітектура та 
містобудування

170,667

70 9157928 862951

Коваль Анастасія Олегівна 52678127 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343173; 2021р. 
- 0343173

Архітектура та 
містобудування

160,167

71 8963909 862951

Ковальчук Ірина Олегівна 52148257 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077895; 2021р. 
- 0077895

Архітектура та 
містобудування

177,700

72 8771953 862951

Ковтун Анастасія Юріївна 52365972 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177679; 2021р. 
- 0177679

Архітектура та 
містобудування

176,467

73 9803557 862951

Козак Алевтина Юріївна 52632278 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004931; 2021р. 
- 0004931

Архітектура та 
містобудування

178,200

22



74 9146097 862951

Козаченко Марія Максимівна 51214481 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0177811; 2019р. 
- 0177811

Архітектура та 
містобудування

181,734

75 9327661 862951

Колеснікова Поліна Юріївна 52730833 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188951; 2021р. 
- 0188951

Архітектура та 
містобудування

159,600

76 9249932 862951

Колос Олександр Олегович 52778075 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185643; 2021р. 
- 0185643

Архітектура та 
містобудування

147,200

77 9466847 862951

Колпакова Ольга Андріївна 52734760 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149863; 2021р. 
- 0149863

Архітектура та 
містобудування

183,334

78 9272197 862951

Кондратюк Даніелла Сергіївна 52535968 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075580; 2021р. 
- 0075580

Архітектура та 
містобудування

158,434

79 9209506 862951

Кононенко Аліна Юріївна 52796631 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187482; 2021р. 
- 0187482

Архітектура та 
містобудування

172,924

80 9493858 862951

Конончук Євгенія Дмитрівна 52679555 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092763; 2021р. 
- 0092763

Архітектура та 
містобудування

163,200

81 9115278 862951

Копицяк Марина Ігорівна 52766153 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146428; 2021р. 
- 0146428

Архітектура та 
містобудування

175,167

82 9098154 862951

Корженкова Єлизавета Сергіївна 52678177 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252350; 2021р. 
- 0252350

Архітектура та 
містобудування

146,334

83 8710234 862951

Корінний Андрій Русланович 52677354 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070096; 2021р. 
- 0070096

Архітектура та 
містобудування

161,634

23



84 8882139 862951

Костюченко Анастасія Леонідівна 52803402 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272770; 2021р. 
- 0272770

Архітектура та 
містобудування

175,667

85 9412143 862951

Коханко Дем`ян Андрійович 52726845 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280428; 2021р. 
- 0280428

Архітектура та 
містобудування

154,200

86 9347005 862951

Кравець Аміна Андріївна 52736242 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073934; 2021р. 
- 0073934

Архітектура та 
містобудування

170,234

87 8758316 862951

Круль Анна Олегівна 52671015 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073504; 2021р. 
- 0073504

Архітектура та 
містобудування

172,167

88 9652904 862951

Куроченко Дар`я Сергіївна 52803670 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202619; 2021р. 
- 0202619

Архітектура та 
містобудування

151,667

89 9434820 862951

Кучеровська Олена Олегівна 52462577 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167170; 2021р. 
- 0167170

Архітектура та 
містобудування

167,067

90 9087208 862951

Лаврухін Денис Владиславович 52161811 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268672; 2021р. 
- 0268672

Архітектура та 
містобудування

177,367

91 8902161 862951

Лазоренко Данило Юрійович 52679688 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159008; 2021р. 
- 0159008

Архітектура та 
містобудування

165,734

92 9311613 862951

Лебідь Богдан Миколайович 52772487 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292641; 2021р. 
- 0292641

Архітектура та 
містобудування

169,300

93 9396974 862951

Лєбєдєва Анастасія Олександрівна 52767602 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127119; 2021р. 
- 0127119

Архітектура та 
містобудування

159,834

24



94 8896630 862951

Лига Євгенія Леонідівна 52144654 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153473; 2021р. 
- 0153473

Архітектура та 
містобудування

176,900

95 9423036 862951

Лисенко Альона Юріївна 52777909 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202053; 2021р. 
- 0202053

Архітектура та 
містобудування

144,734

96 8715321 862951

Лисенко Ганна Павлівна 52422856 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285934; 2021р. 
- 0285934

Архітектура та 
містобудування

165,167

97 9583572 862951

Лисенко Єлизавета Олександрівна 52678605 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336256; 2021р. 
- 0336256

Архітектура та 
містобудування

175,500

98 9006452 862951

Лисенко Олег Віталійович 52652342 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099001; 2021р. 
- 0099001

Архітектура та 
містобудування

161,000

99 9541436 862951

Лігус Дар`я Сергіївна 52679302 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273538; 2021р. 
- 0273538

Архітектура та 
містобудування

171,067

100 9780330 862951

Лісіціна Віолетта Вадимівна 52671789 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151351; 2021р. 
- 0151351

Архітектура та 
містобудування

162,467

101 8780647 862951

Лобортас Віолетта Віталіївна 52256593 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306397; 2021р. 
- 0306397

Архітектура та 
містобудування

168,700

102 8967780 862951

Ломова Дар`я Сергіївна 52642947 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231212; 2021р. 
- 0231212

Архітектура та 
містобудування

173,867

103 9149016 862951

Лук`яненко Діана Володимирівна 52733088 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034059; 2021р. 
- 0034059

Архітектура та 
містобудування

171,800

25



104 9439835 862951

Мартинюк Юлія Тарасівна 52398758 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131136; 2021р. 
- 0131136

Архітектура та 
містобудування

182,634

105 8911247 862951

Мельник Марія Анатоліївна 52157848 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175529; 2021р. 
- 0175529

Архітектура та 
містобудування

165,478

106 9191689 862951

Мерхеж Евіта Родріг 52802742 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351762; 2021р. 
- 0351762

Архітектура та 
містобудування

155,434

107 8704066 862951

Мерхель Валерія Валер`янівна 52633570 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161972; 2021р. 
- 0161972

Архітектура та 
містобудування

165,467

108 8830015 862951

Мінаєва Наталія Костянтинівна 52632026 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116906; 2021р. 
- 0116906

Архітектура та 
містобудування

161,767

109 9697449 862951

Мокранська Анастасія Олександрівна 52802911 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266421; 2021р. 
- 0266421

Архітектура та 
містобудування

172,400

110 8881950 862951

Мончак Ірина Олегівна 52154940 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084394; 2021р. 
- 0084394

Архітектура та 
містобудування

161,534

111 9361978 862951

Мусієнко Катерина Андріївна 52804704 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080611; 2021р. 
- 0080611

Архітектура та 
містобудування

169,300

112 8931597 862951

Назарук Спартак Богданович 52679535 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299784; 2021р. 
- 0299784

Архітектура та 
містобудування

161,092

113 9724623 862951

Несіна Анастасія Олександрівна 52370986 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227077; 2021р. 
- 0227077

Архітектура та 
містобудування

161,567

26



114 8757128 862951

Нехводюк Анастасія Валентинівна 52326566 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218001; 2021р. 
- 0218001

Архітектура та 
містобудування

168,967

115 9214055 862951

Оксюта Олег Романович 52728121 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277390; 2021р. 
- 0277390

Архітектура та 
містобудування

178,067

116 9396014 862951

Омельченко Тетяна Вікторівна 52245447 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216361; 2021р. 
- 0216361

Архітектура та 
містобудування

144,934

117 8905566 862951

Омельчук Данило Валерійович 52628658 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213691; 2021р. 
- 0213691

Архітектура та 
містобудування

168,967

118 8706639 862951

Онопченко Владислава Андріївна 52248966 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314095; 2021р. 
- 0314095

Архітектура та 
містобудування

169,834

119 9196997 862951

Оставненко Ганна Борисівна 52824912 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071976; 2021р. 
- 0071976

Архітектура та 
містобудування

168,878

120 9772099 862951

Острадчук Богдан Сергійович 52156452 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061801; 2021р. 
- 0061801

Архітектура та 
містобудування

159,900

121 9905972 862951

Ошкалюк Артем Вікторович 52512899 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152481; 2021р. 
- 0152481

Архітектура та 
містобудування

169,634

122 9763957 862951

Павлюк Анастасія Юріївна 52350819 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080873; 2021р. 
- 0080873

Архітектура та 
містобудування

176,234

123 9781116 862951

Педенко Катерина Сергіївна 52681130 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083230; 2021р. 
- 0083230

Архітектура та 
містобудування

153,408

27



124 9213399 862951

Перловська Валерія Ярославівна 52678690 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093349; 2021р. 
- 0093349

Архітектура та 
містобудування

154,434

125 8772237 862951

Петелько Анна Анатоліївна 52726888 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277436; 2021р. 
- 0277436

Архітектура та 
містобудування

154,000

126 8825301 862951

Петросова Еліна Вадимівна 52766977 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340616; 2021р. 
- 0340616

Архітектура та 
містобудування

163,534

127 9294665 862951

Підв`язна Дана Василівна 52204556 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064048; 2021р. 
- 0064048

Архітектура та 
містобудування

150,467

128 9384540 862951

Підкорчевний Леон Анатолійович 52172070 XE 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167820; 2021р. 
- 0167820

Архітектура та 
містобудування

143,100

129 8758811 862951

Пласкальний Дмитро Євгенович 52181103 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049405; 2021р. 
- 0049405

Архітектура та 
містобудування

147,434

130 9150765 862951

Плахотна Дарина Олегівна 52767437 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303878; 2021р. 
- 0303878

Архітектура та 
містобудування

173,634

131 9438706 862951

Плахотнюк Аліса Владиславівна 52653184 EP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049908; 2021р. 
- 0049908

Архітектура та 
містобудування

176,034

132 9197820 862951

Подкопаєва Дар`я Вячеславівна 52256587 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308422; 2021р. 
- 0308422

Архітектура та 
містобудування

156,234

133 8754185 862951

Полежаєва Олександра Павлівна 52628565 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224549; 2021р. 
- 0224549

Архітектура та 
містобудування

170,134

28



134 8737173 862951

Полюлях Віталій Олексійович 52641666 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093048; 2021р. 
- 0093048

Архітектура та 
містобудування

161,734

135 8842980 862951

Попов Леон Михайлович 52601114 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012110; 2021р. 
- 0012110

Архітектура та 
містобудування

171,834

136 9345933 862951

Попович Ольга Сергіївна 52679203 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254094; 2021р. 
- 0254094

Архітектура та 
містобудування

163,667

137 8886957 862951

Потапова Євгенія Костянтинівна 51276570 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0385667; 2021р. 
- 0385667

Архітектура та 
містобудування

166,867

138 8896855 862951

Правік Анастасія Павлівна 52187163 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037838; 2021р. 
- 0037838

Архітектура та 
містобудування

155,600

139 9394874 862951

Пустовойт Ірина Ігорівна 52734033 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336926; 2021р. 
- 0336926

Архітектура та 
містобудування

154,300

140 9094057 862951

Развіна Валерія Євгеніївна 52678396 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150045; 2021р. 
- 0150045

Архітектура та 
містобудування

154,134

141 8728946 862951

Решетнюк Дар`я Олександрівна 52803504 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273544; 2021р. 
- 0273544

Архітектура та 
містобудування

174,734

142 9848888 862951

Роздорожнюк Софія Олександрівна 52786857 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012748; 2021р. 
- 0012748

Архітектура та 
містобудування

169,234

143 8949065 862951

Ройко Надія Романівна 52726702 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101521; 2021р. 
- 0101521

Архітектура та 
містобудування

177,534

29



144 9504023 862951

Ружанська Галина Вадимівна 52641709 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281525; 2021р. 
- 0281525

Архітектура та 
містобудування

148,867

145 8897438 862951

Рум`янцева Вікторія Сергіївна 52461802 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283296; 2021р. 
- 0283296

Архітектура та 
містобудування

158,567

146 9486484 862951

Савчук Назар Ігорович 52476764 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249705; 2021р. 
- 0249705

Архітектура та 
містобудування

147,900

147 9427375 862951

Самко Крістіна Романівна 52802853 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266547; 2021р. 
- 0266547

Архітектура та 
містобудування

176,400

148 9673233 862951

Сапачов Дмитро Сергійович 52766864 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187445; 2021р. 
- 0187445

Архітектура та 
містобудування

161,767

149 9358590 862951

Сапіга Софія Павлівна 52161484 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050618; 2021р. 
- 0050618

Архітектура та 
містобудування

169,334

150 9360184 862951

Свистун Олена Владиславівна 52601873 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272218; 2021р. 
- 0272218

Архітектура та 
містобудування

176,367

151 8705272 862951

Селезньов Артем Олександрович 52678790 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071942; 2021р. 
- 0071942

Архітектура та 
містобудування

175,134

152 9658529 862951

Сидорчук Віталій Олександрович 52836614 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272594; 2021р. 
- 0272594

Архітектура та 
містобудування

151,667

153 8836706 862951

Сігорських Дмітрій Сергійович 51972018 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0017380; 2020р. 
- 0017380

Архітектура та 
містобудування

178,434

30



154 8819873 862951

Сідлецька Софія Юріївна 52350110 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151207; 2021р. 
- 0151207

Архітектура та 
містобудування

154,500

155 8984399 862951

Сірук Анастасія Владиславівна 52646279 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077429; 2021р. 
- 0077429

Архітектура та 
містобудування

173,767

156 8971289 862951

Скакун Поліна Юріївна 52606066 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027535; 2021р. 
- 0027535

Архітектура та 
містобудування

178,534

157 9417078 862951

Склярук Вікторія Володимирівна 52239401 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294534; 2021р. 
- 0294534

Архітектура та 
містобудування

176,900

158 8865065 862951

Смирнов Дмитро Андрійович 52461800 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283224; 2021р. 
- 0283224

Архітектура та 
містобудування

173,034

159 8942303 862951

Смілянець Катерина Сергіївна 52632677 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092155; 2021р. 
- 0092155

Архітектура та 
містобудування

167,300

160 10041927 862951

Старовойт Олександра Юріївна 52158421 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314060; 2021р. 
- 0314060

Архітектура та 
містобудування

168,100

161 9269255 862951

Старченко Антоніна Сергіївна 52730836 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188752; 2021р. 
- 0188752

Архітектура та 
містобудування

151,967

162 8926885 862951

Степаненко Діана Володимирівна 52651547 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201207; 2021р. 
- 0201207

Архітектура та 
містобудування

158,967

163 8739458 862951

Стеценко Юлія Романівна 52601970 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144786; 2021р. 
- 0144786

Архітектура та 
містобудування

164,267

31



164 8884101 862951

Сторожук Наталія Сергіївна 52726610 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171147; 2021р. 
- 0171147

Архітектура та 
містобудування

176,600

165 9385310 862951

Тимошенко Катерина Олександрівна 52158484 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103869; 2021р. 
- 0103869

Архітектура та 
містобудування

171,634

166 9943414 862951

Тимченко Дар`я Андріївна 52633094 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092905; 2021р. 
- 0092905

Архітектура та 
містобудування

177,934

167 8765534 862951

Тимчук Вікторія Андріївна 52786768 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341433; 2021р. 
- 0341433

Архітектура та 
містобудування

172,934

168 9360231 862951

Тисленко Катерина Дмитрівна 52755234 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313449; 2021р. 
- 0313449

Архітектура та 
містобудування

150,400

169 8981694 862951

Тихонова Марія Максимівна 52632952 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093306; 2021р. 
- 0093306

Архітектура та 
містобудування

177,200

170 9074966 862951

Тіткова Тетяна Сергіївна 52646750 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104018; 2021р. 
- 0104018

Архітектура та 
містобудування

161,367

171 9146205 862951

Ткачик Максим Володимирович 52671014 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073096; 2021р. 
- 0073096

Архітектура та 
містобудування

153,100

172 8723054 862951

Товстенюк Владислав Русланович 52679900 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039907; 2021р. 
- 0039907

Архітектура та 
містобудування

167,067

173 8880399 862951

Торопчина Дар`я Вадимівна 52585080 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171488; 2021р. 
- 0171488

Архітектура та 
містобудування

171,600

32



174 8808464 862951

Тростінський Віктор Вікторович 52670972 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073027; 2021р. 
- 0073027

Архітектура та 
містобудування

154,534

175 8749674 862951

Фельдшер Глеб Михайлович 52606314 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247270; 2021р. 
- 0247270

Архітектура та 
містобудування

172,934

176 9157362 862951

Феськова Дар`я Сергіївна 52606588 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103580; 2021р. 
- 0103580

Архітектура та 
містобудування

168,734

177 8885657 862951

Фурлет Ярослав Русланович 52728036 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313472; 2021р. 
- 0313472

Архітектура та 
містобудування

168,800

178 9110958 862951

Холоденко Анна Андріївна 52006987 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0159331; 2021р. 
- 0362258

Архітектура та 
містобудування

163,334

179 9638982 862951

Хоменко Микита Миколайович 52802259 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320405; 2021р. 
- 0320405

Архітектура та 
містобудування

162,667

180 9659812 862951

Хоружа Анна Володимирівна 52680506 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236483; 2021р. 
- 0236483

Архітектура та 
містобудування

154,700

181 8963291 862951

Хропун Ольга Вікторівна 52730228 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346604; 2021р. 
- 0346604

Архітектура та 
містобудування

165,467

182 9519599 862951

Цвілій Ірина Вікторівна 52600883 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027625; 2021р. 
- 0027625

Архітектура та 
містобудування

155,234

183 9738654 862951

Цебень Артем Андрійович 52645394 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221335; 2021р. 
- 0221335

Архітектура та 
містобудування

144,400

33



184 9182780 862951

Циганков Ілля Віталійович 52633030 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117999; 2021р. 
- 0117999

Архітектура та 
містобудування

147,167

185 8788257 862951

Цмовз Олександра Михайлівна 52554418 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242357; 2021р. 
- 0242357

Архітектура та 
містобудування

154,167

186 9017708 862951

Чемерис Ян Сергійович 52680235 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339243; 2021р. 
- 0339243

Архітектура та 
містобудування

165,300

187 9573257 862951

Черкашина Софія Олександрівна 51881820 KB 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0290247; 2021р. 
- 0394017

Архітектура та 
містобудування

160,934

188 8716107 862951

Чижик Валентина Олександрівна 51938750 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0113449; 2020р. 
- 0113449

Архітектура та 
містобудування

171,500

189 9049014 862951

Чикальська Єлизавета Сергіївна 52671004 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072898; 2021р. 
- 0072898

Архітектура та 
містобудування

161,634

190 8705930 862951

Шанько Крістіна Олександрівна 52677586 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048829; 2021р. 
- 0048829

Архітектура та 
містобудування

171,200

191 9207135 862951

Шевчук Анастасія Валеріївна 52601220 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348389; 2021р. 
- 0348389

Архітектура та 
містобудування

171,600

192 9252571 862951

Шестопалова Дар`я Іванівна 52657631 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330996; 2021р. 
- 0330996

Архітектура та 
містобудування

174,534

193 9340596 862951

Шибецька Софія Олегівна 52802616 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315841; 2021р. 
- 0315841

Архітектура та 
містобудування

167,967

34



194 8963766 862951

Шкрабалюк Софія Михайлівна 51859089 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0083395; 2020р. 
- 0083395

Архітектура та 
містобудування

153,300

195 9870151 862951

Шум Юлія Русланівна 52601082 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224430; 2021р. 
- 0224430

Архітектура та 
містобудування

174,600

196 9075465 862951

Щербань Сергій Володимирович 52653153 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240374; 2021р. 
- 0240374

Архітектура та 
містобудування

175,134

197 8796373 862951

Юрчик Ілля Олександрович 52652546 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300733; 2021р. 
- 0300733

Архітектура та 
містобудування

169,767

198 8953245 862951

Ярощук Анастасія Іванівна 51860664 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0098575; 2020р. 
- 0098575

Архітектура та 
містобудування

157,600

199 8815752 862951

Ященко Єлизавета Ігорівна 52730212 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296941; 2021р. 
- 0296941

Архітектура та 
містобудування

169,267

35


